关于惠州市卓越机动车驾驶员培训有限公司

驾培机构备案的信息公示

根据《中华人民共和国道路交通安全法》及交通运输部《关

于做好机动车驾驶员培训经营备案有关工作的通知》（交运

函〔2021〕248 号）相关要求，惠州市卓越机动车驾驶员培训有

限公司驾培机构提交相关备案申请材料，经核查申请材料符合备

案要求，现予以公示。

监督投诉电话：0752-3271889

附件：仲恺区机动车驾驶员培训企业备案名单

惠州市交通运输局仲恺高新区分局

2024 年 6 月 17 日

		2024-06-18T10:40:35+0800
	signature info(version:5.56.16)